
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №130 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, 
протокол  №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 130 м

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14282772 1347259 Андрієнко Богдан Миколайович 024442 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019223 Агрономія 144,000

2 14292670 1347259 Бабенко Ярослав Русланович 024377 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025385 Агрономія 170,000

3 14372256 1347259 Безобчук Микола Миколайович 249891 B17 08.11.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 158,000

4 14345288 1347259 Бідюк Катерина Валентинівна 024432 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199589 Агрономія 159,600

5 14411831 1347259 Блах Дмитро Олександрович 024470 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000852 Агрономія 155,200

6 14445669 1347259 Блащук Валентин Віталійович 024426 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140583 Агрономія 149,000

1



7 14484019 1347259 Вдовин Максим Юрійович 024436 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059450 Агрономія 151,000

8 14374599 1347259 Врадій Олександр Валентинович 37007051 BH 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038375 Агрономія 138,400

9 14397606 1347259 Гуцал Євгеній Павлович 012768 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004097 Агрономія 139,000

10 14347419 1347259 Когут Олександр Сергійович 024371 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080794 Агрономія 178,600

11 14360370 1347259 Кондратюк Назар Костянтинович 024364 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070062 Агрономія 146,600

12 14356523 1347259 Мадюдя Артем Віталійович 024449 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019277 Агрономія 159,400

13 14398378 1347259 Олійніченко Сергій Олександрович 042644 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154577 Агрономія 142,200

14 14390364 1347259 Петришен Михайло Володимирови
ч

071392 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033167 Агрономія 151,000

15 14327090 1347259 Платонов Андрій Павлович 012866 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039348 Агрономія 155,800

16 14328176 1347259 Рябець Артур Володимирови
ч

061197 B19 20.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111683 Агрономія 154,000

17 14293240 1347259 Старинець Володимир Юрійович 186479 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099334 Агрономія 139,800

18 14273146 1347259 Танцюра Вікторія Сергіївна 024465 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086001 Агрономія 162,200

19 14443800 1347259 Темченко Максим Олексійович 024374 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185032 Агрономія 148,400

20 14330045 1347259 Ткаченко Артем Сергійович 002129 B21 08.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039268 Агрономія 145,400

21 14293537 1347259 Трубіцький Богдан Олексійович 024463 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000731 Агрономія 161,200

22 14437651 1347259 Туржанський Антон Олександрович 192368 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172848 Агрономія 154,600

23 14415881 1347259 Хворостяний Олександр Володимирови
ч

006744 B23 02.03.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231971 Агрономія 143,000

24 14267008 1347259 Хом`як Дмитро Олександрович 019225 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061891 Агрономія 148,000

2



25 14245963 1347259 Царюк Ярослав Сергійович 024403 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071510 Агрономія 147,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №131 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, 
протокол  №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 131 м

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14304467 1333734 Давиденко Назар Володимирови
ч

019184 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003371 Екологія 145,400

2 14241942 1333734 Мороз Катерина Русланівна 019168 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003172 Екологія 136,600

3 14396076 1333734 Москаленко Максим Сергійович 052949 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251031 Екологія 149,000

4 14245767 1333734 Партика Віталій Олександрович 019192 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002843 Екологія 134,000

5 14400096 1333734 Хитрик Софія Андріївна 055066 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010561 Екологія 136,200

6 14443463 1333734 Шовковий Ілля Сергійович 018313 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035419 Екологія 139,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 131 м

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14328533 1351525 Бурковська Діана Олегівна 019204 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061469 Садово-паркове 
господарство

137,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №132 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 132 м

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14344880 1302167 Базалицький В`ячеслав Андрійович
012844 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005134 Галузеве 
машинобудуван
ня

167,600

2 14375354 1302167 Душак Максим Віталійович
012848 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174545 Галузеве 
машинобудуван
ня

146,200

3 14253050 1302167 Мандибура Роман Петрович
012843 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016921 Галузеве 
машинобудуван
ня

152,600

4 14281791 1302167 Мельник Ростислав Анатолійович
096233 B20 23.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078083 Галузеве 
машинобудуван
ня

141,400

1



5 14387602 1302167 Мельник Тарас Валерійович
012871 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004064 Галузеве 
машинобудуван
ня

158,200

6 14420985 1302167 Муравський Юрій Олегович
012925 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008569 Галузеве 
машинобудуван
ня

163,800

7 14413898 1302167 Пльонсак Микола Вікторович
012923 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068155 Галузеве 
машинобудуван
ня

149,000

8 14271624 1302167 Сліпун Максим Вікторович
058240 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

145,600

9 14327046 1302167 Твердохліб Ілля Віталійович
012924 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008528 Галузеве 
машинобудуван
ня

153,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 132 м

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14252338 1296107 Ключковський Андрій Русланович

012819 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018786 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

171,200

2 14260105 1296107 Колосов Максим Ігорович

012817 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019879 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

172,400

3



3 14244148 1296107 Кушнір Андрій Валерійович

012825 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007291 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,400

4 14424455 1296107 Лижин Іван Олексійович

060968 B18 22.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062626 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,800

5 14469120 1296107 Трохимчук Андрій Володимирови
ч

089370 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010814 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

151,000

6 14282267 1296107 Харченко Роман Євгенійович

012904 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008616 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

172,000

7 14272518 1296107 Чепіль Сергій Юрійович

012900 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019846 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

164,600

8 14422836 1296107 Янковський Максим Юрійович

027063 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048664 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

162,600

4



9 14272717 1296107 Ясінський Владислав Сергійович

012901 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062070 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

164,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 132 м

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14331384 1333944 Базюк Олександр Дмитрович 012763 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000320 Агроінженерія 166,600

2 14251124 1333944 Березовський Ілля Олександрович 012787 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001155 Агроінженерія 157,800

3 14330913 1333944 Войтюк Роман Андрійович 128221 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221358 Агроінженерія 147,200

4 14324347 1333944 Гринь Олександр Сергійович 012793 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000918 Агроінженерія 155,400

5 14457459 1333944 Жомір Олександр Іванович 012785 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008340 Агроінженерія 154,600

6 14422754 1333944 Зелінський Владислав Юрійович 012809 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191721 Агроінженерія 144,400

6



7 14287485 1333944 Лисий Антон Віталійович 012771 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010900 Агроінженерія 147,000

8 14416181 1333944 Ляшенко Семен Вікторович 39713087 BH 14.07.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260480 Агроінженерія 146,400

9 14377874 1333944 Марчук Ірина Миколаївна 012781 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009360 Агроінженерія 160,200

10 14290416 1333944 Піюк Олександр Сергійович 012890 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003609 Агроінженерія 145,200

11 14262847 1333944 Рудик Нікіта Олександрович 041072 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0190771 Агроінженерія 144,600

12 14268694 1333944 Садківська Лариса Василівна 012872 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014051 Агроінженерія 155,800

13 14245023 1333944 Урсуленко Олександр Павлович 012889 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003088 Агроінженерія 146,000

14 14291272 1333944 Хрищенюк Владислав Валерійович 012879 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005206 Агроінженерія 157,000

15 14345265 1333944 Черепуляк Віталій Валентинович 012868 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012578 Агроінженерія 159,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №133 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, 
протокол  №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 133 м

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14451632 1299963 Білаш Юрій Михайлович 41430036 XM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138967 Харчові 
технології

148,600

2 14242875 1299963 Дащенко Дмитро Володимирови
ч

022645 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013999 Харчові 
технології

160,400

3 14294118 1299963 Добров Ілля Олександрович 022641 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045126 Харчові 
технології

139,400

4 14329311 1299963 Жученко Сніжана Олегівна 022630 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017400 Харчові 
технології

146,200

5 14356130 1299963 Заєць Ігор Сергійович 012774 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094630 Харчові 
технології

171,400

6 14329236 1299963 Колісник Віталій Анатолійович 022643 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017462 Харчові 
технології

150,400

1



7 14292825 1299963 Любчич Назар Олександрович 022640 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015825 Харчові 
технології

153,200

8 14490230 1299963 Нечипорук Максим Петрович 022622 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021454 Харчові 
технології

152,600

9 14440627 1299963 Полуведько Дмитро Сергійович 022629 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017576 Харчові 
технології

147,800

10 14256312 1299963 Сегеда Віталій Олегович 022635 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017513 Харчові 
технології

140,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 133 м

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14356557 1349523 Грабчак Максим Григорович

022602 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021138 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

172,600

2 14271612 1349523 Гудак Ярослав Васильович

022599 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025460 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

164,200

3



3 14302796 1349523 Денисов Вадим Костянтинович

022597 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043108 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

155,800

4 14271629 1349523 Косенко Аліна Миколаївна

022603 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023604 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

160,000

5 14498791 1349523 Роговський Дмитро Дмитрович

022615 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024580 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

158,200

6 14301812 1349523 Шереметова Олена Олександрівна

022598 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220539 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

168,200

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №134 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, 
протокол  №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 134 м

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14305452 1346237 Горупашенко Вікторія Ігорівна
130670 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002400 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

158,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №135 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, 
протокол  №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 135 м

201 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14287013 1334237 Бабійчук Ярослав Миколайович 024376 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005116 Агрономія 161,200

2 14334028 1334237 Корчинська Світлана Олександрівна 024472 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043051 Агрономія 152,800

3 14386914 1334237 Царук Маріна Анатоліївна 024471 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146350 Агрономія 139,600

4 14415142 1334237 Юрковська Аліна Олександрівна 045694 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042900 Агрономія 163,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №136 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 136 м

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14482349 1351524 Богусевич Анастасія Олексіївна 019199 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006510 Садово-паркове 
господарство

132,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №137 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137 м

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14382201 1302168 Боднар Сергій Васильович
016198 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008726 Галузеве 
машинобудуван
ня

139,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137 м

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14380465 1296109 Лизак Юлія Станіславівна

43748183 BH 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258060 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

143,400

2 14320997 1296109 Мазур Дмитро Володимирови
ч

013004 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019691 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

160,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137 м

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14259830 1305489 Браславський Максим Віталійович 012767 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022110 Агроінженерія 131,800

2 14416461 1305489 Єременко Юрій Володимирови
ч

005160 B23 17.03.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 134,000

3 14466282 1305489 Коваль Олег Васильович 017721 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 146,400

4 14306271 1305489 Червінський Дмитро Олегович 012863 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005160 Агроінженерія 157,000

5 14466946 1305489 Якубовський Вадим Олександрович 013010 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 166,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №138 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 138 м

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14286469 1331420 Гусак Богдана Степанівна 060895 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142763 Харчові 
технології

158,800

2 14315479 1331420 Резнік Світлана Сергіївна 055057 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172337 Харчові 
технології

144,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 138 м

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14364330 1301110 Андрієнко Світлана Вікторівна

022606 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025584 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

146,000

2 14499168 1301110 Целич Анастасія Миколаївна

022601 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025529 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,400

2



3 14349510 1301110 Шелест Богдан Олександрович

022600 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043216 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

148,000

3


